

Pachet 1 iunie Pachet accesorii de birou, papetarie pt sectiile de votare si Circumscripția electoral

I.D.: 98705898

Data publicarii 12.06.24 Coduri CPV 15842300-5 30192000-1

Pretul estimativ: 4.268,61 RON - 4.268,61 RON

Descriere: Snikers 50g Buc 280,0 2,68 750,40 Tedi 0.2L Buc 252,0 2,18 549,36 Drapel tricolor 90x135 Buc 9,0 41,18 370,62 H. copiator A4 Absolut Buc 10,0 18,40 184,00 Corector banda Bic Tipp-ex Buc 9,0 12,52 112,68 Dosar carton plic Buc 150,0 0,59 88,50 Radiera Bic Galet Buc 9,0 4,12 37,08 Foarfeca Offishop OF077 21cm Buc 10,0 9,16 91,60 Text marker Offishop OF391 Buc 4,0 8,32 33,28 Sfoara 100gr. bumbac alb Buc 10,0 4,19 41,90 Prelungitor Bach Mann 10m+cu fisa Buc 1,0 49,58 49,58 Plic burduf B4 250x353x50 Buc 45,0 0,84 37,80 Fluid corector Nebo 16918 Buc 9,0 2,01 18,09 Adeziv Bic 36gr. Buc 9,0 10,84 97,56 Banda adeziva 48x50 transparenta Buc 9,0 3,35 30,15 Drapel UE 90x135 Buc 9,0 66,39 597,51 Tus stampila EVOoffice albastru Buc 40,0 1,25 50,00 Rigla 30 cm transparenta Buc 90,0 0,55 49,50 Bec LED Osram 7W/806lm E27 Buc 9,0 3,28 29,52 Prelungitor Bach Mann 3prize 5m intrerupator+protectie Buc 9,0 37,73 339,57 Creion Neon Must 556777 Buc 18,0 0,83 14,94 Veioza kira 1xE27 Buc 9,0 32,77 294,93 Tusiera Eoffice EV3H04 Buc 90,0 2,09 188,10 Pix Leto SA-505A Buc 90,0 0,58 52,20 Banda adeziva hartie 48x20 Eoffice Buc 9,0 4,96 44,64 Capse 24/6 Offishop OF001 Buc 9,0 1,34 12,06 Capsator Erich Krause EK4552 20coli Buc 9,0 4,96 44,64 Text marker Erich Krause EK-32504 Buc 5,0 11,68